
NABÍDKA PRACOVNÍ STÁŽE:  HISPÁNSKO 
- ČESKÁ OBCHODNÍ KOMORA

NÁPLŇ ČINNOSTI: 
správa a aktualizace webu a sociálních sítí 

spolupráce při organizaci akcí komory (semináře, 

odborné snídaně, veletrhy, atp.) 

vyhledávání ekonomických a obchodních informací 

telefonické kontaktování dodavatelů  

obchodní styk s klienty 

administrativní podpora a překlady  

fakturace

LÁKÁ TĚ MADRID? 

HLEDÁŠ PRAXI V ZAHRANIČÍ A 
UMÍŠ ŠPANĚLSKY? 
CHCEŠ POZNAT, JAK FUNGUJE 
NEZISKOVKA?
BAVÍ TĚ INTERNET, GRAFIKA A 
SOCIÁLNÍ SÍTĚ?

BAVÍ TĚ KOMUNIKOVAT S LIDMI? 

PODMÍNKY: 
Španělština na úrovni minimálně B2 a vyšší, slovem i 

písmem, předchozí pobyt ve španělsky mluvící zemi 

výhodou.  

Čeština/slovenština pokud není rodný jazyk, minimálně na 

úrovni C1 a vyšší, slovem i písmem. 

Minimální délka trvání stáže: 4 měsíce. 

Student musí prokázat, že je pojištěný pro případ jakékoli 

škody, kterou by mohl způsobit, či zdravotní újmy, která by 

se mu mohla přihodit v průběhu jeho pobytu ve Španělsku.

ZAHRANIČNÍ STÁŽ V MADRIDU 
Nabízíme neplacenou stáž s možností financování skrze 

program Erasmus+ (více informací na Vašem studijním 

oddělení). 

Jsme mladý a flexibilní pracovní kolektiv, máme rádi 

preciznost, odvahu, zodpovědnost a samostatnost. 

V případě zájmu nám neváhejte poslat Váš životopis na 

email madrid@cchc.eu a my se Vám obratem ozveme. 

REFERENCE 

„Ze stáže v Hispánsko-české obchodní komoře jsem 
upřímně nadšený! Čas strávený v komoře mě posunul 
nejen po profesní, ale také po osobní stránce. Byl to 
právě mladý a flexibilní tým komory, který umožnil a 
umocnil můj profesní růst. Naopak, věřím, že i já jsem 
byl platným členem našeho týmu. Stáž mohu rozhodně 
doporučit!“ 

Kryštof, 23, Masarykova Univerzita Kristína, 25, Univerzita Hradec Králové

„Stáž v Hispánsko-českej obchodnej komore jednoznačne 
nie je o varení kávy a kopírovaní. Množstvo úloh a aktivít z 
rôznych profesných oblastí predstavujú skvelú príležitosť na 
rozšírenie svojich vedomostí a zručností. Príjemný a mladý 
kolektív je navyše veľké plus, vďaka ktorému sa človek vždy 
do práce teší. “ 


